Laboratorial, Análises Clínicas e Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO.  

Vigência: iniciando em 02/09/2024 e findando em  02/09/2025. 

Valor: R$ 2.559.897,21 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e 
noventa e sete reais, vinte e um centavos) 

Unidade: 0101 - Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 
Projeto Atividade:  2002 – Manutenção das Ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento Despesa:  339039 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Laboratorial, Análises Clínicas e Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO.  

Vigência: iniciando em 02/09/2024 e findando em  02/09/2025. 

Valor: R$ 308.650,00 (trezentos e oito mil e seiscentos e cinquenta reais)  

Unidade: 0101 - Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 
Projeto Atividade:  2002 – Manutenção das Ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento Despesa:  339039 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica